
1/2 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky 
„Sociální centrum Kraje Vysočina – přístavba v areálu nemocnice“ 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení 
§§ 2586 a násl. občanského zákoníku.  
 
 

1. Smluvní strany  

 
Objednatel:     Kraj Vysočina  
se sídlem:     Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01  
zastoupený:     Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje  
k podpisu smlouvy pověřen:   Jiří Horký, člen rady kraje  
IČO:      70890749  
 
Zhotovitel:     PENTA PROJEKT s.r.o.  
se sídlem:     Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava  
zastoupená:     Ing. arch. Jaromírem Homolkou, jednatelem  
IČO:      479 16 621  
DIČ:      CZ47916621  
bankovní spojení:    ČSOB, a.s., pobočka Jihlava  
číslo účtu:     672846033/0300  
 
 
V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
 
 

2. Předmět dodatku 

Tento dodatek se uzavírá z důvodu rozšíření zadání předmětu ze strany objednatele, a to v 
souvislosti s požadavkem na zhotovitele prověřit možnosti vybudování podzemního 
parkování: 

- pod objektem, který je předmětem zpracování stavebního záměru, nebo 
- v podzemním či nadzemním parkovacím domě na přilehlých plochách, 
- případně nalezení jiného vhodného řešení. 

 

3. Změna termínu plnění 

Původní článek 4.2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
„Termín dokončení a předání projektové dokumentace v rozsahu dle článku 2 odst. 2.1 této 
smlouvy je do 4 měsíců od dne nabytí účinnosti smlouvy uzavřené dne 14. 3. 2025.“ 

 

4.  Ostatní ustanovení 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále platí v plném 
rozsahu. 
 
4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 



2/2 
 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Objednatel. 
 
13.11. Dodatek č.1 je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele Za zhotovitele  
dle data el. podpisu dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….  …………………………………………….  
 
 Jiří Horký  Ing. arch. Jaromír Homolka 
 radní kraje  jednatel 
 
 


		2025-06-10T13:36:04+0200
	Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc.


		2025-06-12T07:07:12+0200
	Jiří Horký




